
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 3 /9 7N o w y  S ącz , d n ia  28  s ty c z n ia  1997 r.

Treść:

Poz.:

9 -

10  -  

11 -  

12 -

25

UCHWAŁY

Nr X1V/95/96 Rady Gm iny w Ł ukow icy z dnia 21 listopada 1996 r. zm ieniająca uchwałę w spraw ie uchw alenia zmiany 
m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego G m iny Ł u k o w i c a ...........................................................................................

Nr X X V III/186/96 Rady G m iny M szana D olna z dnia 9 grudnia 1996 r. w spraw ie uchw alenia zmiany m iejscowego 
planu zagospodarow ania przestrzennego Gm iny M szana D o ln a .................................................................................................................

Nr XXX1/215/96 Rady G m iny K rościenko nad Dunajcem  z dnia 13 grudnia 1996 r. w spraw ie zmiany Statutu Gminy

Krościenko nad D u n a jc e m ...........................................................................................................................................................................................

Nr X X IV /117/96 R ady Gm iny w Lim anowej z dnia 30 grudnia 1996 r. w spraw ie zm ian w Statucie G m iny. . . .

S tr.

25

25

31

31

UCHWAŁA Nr XIV/95/96 RADY GMINY W ŁUKOWICY  
z dnia 21 listopada 1996 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łukowica

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. 
o sam orządzie terytorialnym  (j.t. Dz. U. z 1996 r. N r 13, poz. 74, 
Nr 58, poz. 261 i Nr 106, poz. 496), art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 1, 
art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarow aniu prze
strzennym  (Dz. U. Nr 89, poz. 415) R ada G m iny w Łukowicy 
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchw ale Nr X I/78/96 Rady G m iny w Ł ukow icy z dnia 14 lutego 
1996 r. w spraw ie uchw alenia zm iany m iejscow ego planu zagospoda
rowania przestrzennego gm iny Łukow ica (Dz. Urz. W oj. Now osą
deckiego N r 17/96, poz. 44) w § 1 ust. II pkt. 8 otrzym uje brzmienie: 
„8) Dojazd i przejście do now ych terenów budow nictw a m ieszka

niowego odbywać się będzie szlakiem  od drogi nr 1085/1 po

działce ew. 1072/14 ustalonym  jako  służebność gruntowa na 
rzecz każdoczesnego użytkow nika w yznaczonych niniejszą uchwa
łą nowych terenów budow nictw a m ieszkaniow ego.”

§ 2
W ykonanie uchwały pow ierza się Zarządow i Gminy.

§ 3

U chwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gm iny i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w 
D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący Rady Gm iny: Józef Jędrzejek

10

UCHWAŁA Nr XXVIII/186/96 RADY GMINY MSZANA DOLNA 
z dnia 9 grudnia 1996 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszana Dolna

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o sam orządzie terytorialnym  (Dz. Urz. z 1996 r. Nr 
13, poz. 74 i Dz. U. Nr 58, poz. 261), art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 3, 
art'. 1 1 ust. 1, art. 26, ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym  (Dz. U. N r 89, poz. 415) i art. 7 ustawy z dnia 3 
lutego 1995 r. o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 
16, poz. 78) Rada G m iny M szana D olna uchwala, co następuje:

§ 1
Zm ienia się m iejscowy plan zagospodarow ania przestrzennego Gminy 
M szana Dolna, zwany dalej „m iejscow ym  planem ” —  wprow adzony 
U chwałą Nr XX /142/94 Rady Gm iny M szana D olna z dnia 28 m arca 
1994 r. (Dz. Urz. W oj. N ow osądeckiego Nr 9/94, poz. 104, Nr

14/94, poz. 164, N r 20/94, poz. 217, Nr 25/94. poz. 287 i Nr 30/95, 
poz. 130, Nr 35/96, poz. 90) w następujący sposób:
I. Ustalenia ogólne dla wszystkich obszarów objętych zmianami 

planu:
1. Zm iana planu dotyczy terenów oznaczonych odpowiednio sym 

bolami A-M N/U i A-UO określonych w poszczególnych 
rysunkach planu.

2. W  rysunkach planu ustalono przeznaczenie terenów o różnych
funkcjach i różnych zasadach zagospodarow ania i użytkow a
nia.
L inie rozgraniczające m iędzy tymi terenam i są orientacyjne 
i dopuszcza się ich uściślenie w celu spełnienia wym ogów



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 3/97 —  26 — Poz. 10

przepisów szczególnych pod w arunkiem , że nie będzie to 
kolidow ać z innymi ustaleniam i planu.

3. Zasada dostosow ania sposobu użytkow ania terenów, m ożliw o
ści i warunków  ich zagospodarow ania do potrzeb ochrony 
środow iska przyrodniczego i kulturow ego obejm uje:

—  zakaz odprow adzania nieoczyszczonych ścieków do gleb 
i wód otwartych,

—  obowiązek zorganizow anej zbiórki odpadów  z unieszkod
liw ianiem  ich na gm innym  wysypisku,

—  zakaz uszczuplania terenów obudowy biologicznej wód 
płynących,

—  obow iązek dostosow ania rozwiązań konstrukcyjno-archi- 
tektonicznych realizow anych obiektów do lokalnych wa
runków klim atyczno-krąjobrazow ych (spadek połaci 35" 
—  45", zabudow a kształtow ana na w ydłużonym  prosto
kącie, m ateriały rodzim e, elem enty architektury regional
nej).

II. U stalenia szczegółow e:
plan nr 1
—  Działki nr nr 7470, 7478, 7562 we wsi Kasina W ielka wyłącza 

się z terenów rolnych (RP, RM ) i przeznacza dla budownictw a 
m ieszkaniow ego jednorodzinnego z dopuszczeniem  nieucią
żliwych usług (A-M N/U).

—  Dojazd do działek nr 7470, 7478 od drogi dojazdowej oz
naczonej nr ewid. 7482, dojazd do działki nr 7562 od dróg 
oznaczonych nr ewid. 7482 oraz 7483/1 o m inim alnej sze
rokości dróg dojazdow ych w liniach rozgraniczających 4,0 
m.

—  Zaopatrzenie w wodę —  z ujęć w łasnych lub sieci lokalnych.

—  Odprow adzenie ścieków —  do czasu zrealizowania lokalnej 
sieci kanalizacyjnej —  do w łasnych szczelnych zbiorników 
zlokalizow anych na działce w sposób zapew niający dojazd 
wozów asenizacyjnych.

—  D oprow adzenie pozostałych m ediów z istniejącej sieci na 
warunkach określonych przez zarządzającego.

plan nr 2
—  Działkę nr 7370 w Kasinie W ielkiej wyłącza się z terenów 

rolnych dla budow nictw a m ieszkaniow ego jednorodzinnego 
z dopuszczeniem  nieuciążliw ych usług (A-M N/U).

—  Dojazd do działki nr 7370 ustala się przez sąsiednią działkę 
od strony płn.-wsch. nr 7376.

—  Zaopatrzenie w wodę z ujęć w łasnych lub sieci lokalnych.

—  Do czasu zrealizow ania lokalnej sieci kanalizacyjnej —  od
prow adzenie ścieków do w łasnych szczelnych zbiorników, 
zlokalizow anych na działce w sposób zapew niający dojazd 
wozów asenizacyjnych.

plan nr 3
—  Działkę nr 8933 w Kasinie W ielkiej wyłącza się z terenów 

rolnych (RP, RM ) i przeznacza się pod budow nictw o m ie
szkaniow e jednorodzinne z dopuszczeniem  nieuciążliwych 
usług (A-M N/U).
Lokalizację obiektów  m ieszkalnych dopuszcza się poza granicą 
wyznaczonej w planie strefy uciążliwości kom unikacyjnej, 
która dla drogi KM 98 wynosi 100 m (po 50 m od osi 
jezdni). W  granicach strefy dopuszcza się jedynie  lokalizację 
obiektów i urządzeń zw iązanych z użytkow aniem  dopusz
czalnym  pod w arunkiem  uzyskania pozytyw nej opinii zarządcy 
drogi.

—  Dojazd do działki nr 8933 od drogi oznaczonej nr ewid. 
8810/2 po uzyskaniu pozytyw nej opinii odnośnie rozwiązania 
w łączenia do drogi KM 98 od zarządcy tej drogi.

—  Zaopatrzenie w wodę z ujęć w łasnych lub sieci lokalnych.

—  O dprow adzenie ścieków  —  do czasu zrealizow ania lokalnej 
sieci kanalizacyjnej —  do w łasnych szczelnych zbiorników, 
zlokalizow anych na działce w sposób zapew niający dojazd 
wozów asenizacyjnych.

—  D oprow adzenie pozostałych m ediów z istniejącej sieci na 
warunkach określonych przez zarządzającego.

plan nr 4
—  Działki nr nr 8554, 8555, 8556, 8557, 8558, 8559, 8560 o 

łącznej pow. 1,21 ha w yłącza się z terenów  rolnych (RP, 
RM ) i przeznacza d la usług ośw iaty (A-UO).

—  Usytuow anie obiektów  w terenie A-UO należy dostosować 
do warunków  wynikających z przepisów szczególnych i 
ustaleń zawartych w piśm ie DO DP znak: 
DODP. 18W /407/Lim /3c/96 z dnia 01.10.1996 r.

—  Zasady obsługi kom unikacyjnej:

—  dojazd bezpośrednio od drogi krajowej KM 98 parking 
związany z funkcją terenu UO należy usytuow ać w pasie 
drogi krajowej nr KM  98 w dostosow aniu do ustaleń z 
Dyrekcją O kręgow ą D róg Publicznych.

—  Zaopatrzenie w wodę z ujęć w łasnych lub sieci lokalnych.
—  Odprow adzenie ścieków  do własnej oczyszczalni ścieków.
—  O grzew anie obiektów  oparte o nośniki energii zapewniające 

najniższy poziom  emisji zanieczyszczeń powietrza.
—  D oprow adzenie pozostałych m ediów z istniejącej sieci na 

warunkach określonych przez zarządzającego.

§ 2

Ustala się następującą wysokość opłat w yrażoną jako  stosunek pro
centowy wzrostu wartości nieruchom ości w zw iązku ze zm ianą planu:

1. Dz. nr 7470, nr 7478, nr 7562 w Kasinie
W ielkiej

2. Dz. nr 7370 w Kasinie W ielkiej

3. Dz. nr 8933 w Kasinie W ielkiej

4. Dz. nr 8554, nr 8555, nr 8556, nr 8557,
nr 8558, nr 8559, nr 8560 w Kasinie
W ielkiej

§ 3

Integralną częścią niniejszej uchw ały są rysunki planów m iejscowych 
nr nr 1, 2, 3, 4.

§ 4
Z dniem  w ejścia w życie niniejszej uchw ały traci moc U chwała Nr 
X X /142/94 Rady G m iny M szana D olna z dnia 28 m arca 1994 r. 
(Dz. Urz. W oj. N ow osądeckiego Nr 9/94, poz. 104) w zakresie 
dotyczącym  ustaleń w prow adzonych niniejszą uchwałą.

§ 5
W ykonanie uchwały pow ierza się Zarządow i Gminy.

§ 6

U chwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty jej publikacji 
w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący R ady Gm iny: Czesław  Filipiak

—  10 %

—  10%  

—  10% 
—  1 %



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/97 —  27 — Poz. 10

PLAN NR 1
ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXVII I1186 / 96 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 
Z DNiA 9 GRUDNIA 1996

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINY MSZANA DOLNA
zatw ierdzonego U chw alą N r X X /1. 42/94 Rady Gminy Mszana Dolna 
z dnia 28 ,03.199“- r .

w częśc i do tyczą ce ; d z ia łe k  nr 7470, 747-8, 7562 w ieś  KASINA W IE L K A

RP, RM 

MR, MN 

ZN 

KM

S K A LA  1:5 000

-  orientacyjna granica obszaru objętego analizą
-  linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania 

(wg obowiązującego planu)

-  tereny upraw rolnych (rolnictwo ekologiczne) wraz z rozproszoną zabudową

-  zabudowa zagrodowa i jednorodzinna

-  obudowa biologiczna cieków wodnych, zieleń łęgowa

-  drogi krajowe o znaczeniu międzyregionalnym

-  strefa uciążliwości komunikacyjnej

TERENY O B JJIE  ZMIANA PLANU

A-M N/IJ-}- tereny zabudowy jednorodzinnej z dopuszczeniem  
n ieuciąż liw ych ustug



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/97 —  28 — Poz. 10

PLAN NR 2
ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXV III1 186 / 96 
RADY GMINY MSZANA DOLNA  
Z DNIA 9 GRUDNIA 1996

Z M IA N A  M IE J S C O W E G O  P L A N U  O G Ó L N E G O  Z A G O S P O D A R O W A N IA  
P R Z E S T R Z E N N E G O  G M IN Y  M S Z A N A  D O L N A

z a tw ie rd zo n e g o  U chw a lą  Nr X X /14 2 /9 4  R a d y  G m iny M szana D o lna  
7 dn ia  2 8 .0 3 .1 9 9 4  r.

w  c z ę ś c i d o ty c z ą c e j d z ia łk i n r 7370, w ie ś  K A S IN A  W IE L K A

S K A L A  1:5 000

H t -

. . - A . .  ^  \

1 3*. . V ' V ' i M ; ;  - £

>—<ł—4M-4 -  orientacyjna granica obszaru objętego analizą

--------------  -  linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania
(wg obowiązującego planu)

RP. RM -  tereny upraw rolnych (rolnictwo ekologiczne) wraz z rozproszoną zabudową

M il, MN -  zabudowa zagrodowa i jednorodzinna

ZN -  obudowa biologiczna cieków wodnych, zieleń łęgowa

KM -  drogi krajowe o znaczeniu międzyregionalnym

-  strefa uciążliwości komunikacyjnej

TERENY O BJĘTE ZM IANA PLANU

A -M N /u T  tereny zabudow y je d n o rod z in ne j z do pu szczen iem  
nieuciąż liw ych us łu g



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/97 —  29

PLAM MR 3
ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXV III1186 / 96 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 
Z DNIA 9 GRUDNIA 1996

ZM IAN A M IEJSC O W EG O  PLANU OGÓ LNEG O ZAG O S P O D A R O W A N IA  
PRZESTRZENNEG O G M INY M SZANA DOLNA

zatwierdzonego Uchwalą Nr XX/142/94 Rady Gminy Mszana Dolna 
z dnia 28.03.1994 r.
w  c z ę ś c i d o ty c z ą c e j d z ia łk i n r  8933 , w ie ś  K A S IN A  W IE LK A

H H H  -  orientacyjna granica obszaru objętego analizą

------------------------  -  linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania
(wg obowiązującego planu)

RP, RM -  tereny upraw rolnych (rolnictwo ekologiczne) wraz z rozproszoną zabudową

MR, MN -  zabudowa zagrodowa i jednorodzinna

ZN -  obudowa biologiczna cieków wodnych, zieleń łęgowa

KM -  drogi krajowe o znaczeniu międzyregionalnym

   -  strefa uciążliwości komunikacyjnej

SKALA 1:5 000

Poz. 10

TERENY OBJĘTE ZM IANA PLANU

A -M N /u j- te reny zabudow y jednorodz inne j z dopuszczen iem  
n ieuc iąż liw ych  usfug



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/97 —  30 — Poz. 10

PLAN NR 4
ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXVIII / 186  / 96 
RADY GMINY MSZANA DOLNA  
Z DNIA 9 GRUDNIA 1996

Z M IA N A  M IEJSCO W EG O  PLANU O G Ó LN EG O  Z A G O S P O D A R O W A N IA  
PRZESTRZENNEG O  GMINY M SZAN A D O LN A
zatwierdzonego Uchwalą Nr XX/142/94 Rady Gminy Mszana Dolna 
z dnia 28.03.1994 r.
w  części dotyczącej dziatek nr 8554, 8555, 8556, 8557, 8558, 8559, 8560 
w ieś KASINA WIELKA

SKALA 1:5 000

f

fi i f  f | -  orientacyjna granica obszaru objętego analizą
_________ _ ijnie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania

(wg obowiązującego planu)
RP RM -  tereny upraw rolnych (rolnictwo ekologiczne) wraz z rozproszoną zabudową

RL -  tereny leśne

KM -  drogi krajowe o znaczeniu międzyregionalnym

________ . -  strefa uciążliwości komunikacyjnej

TERENY OR.tF.TE ZMIANA PLANU
T A-UOI -  tereny usług oświaty



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 3/97 —  31 — Poz .  I I ,  12

UCHWAŁA NR XXXI/215/96 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
z dnia 13 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy w Krościenku nad Dunajcem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 
18 a ust. 5, art. 22, art. 23 ust. 2, art. 37a, art. 46 ust. 1, art. 51 
ust. 3 i art. 91 ust. 1, 3 i 5 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 roku o 
sam orządzie terytorialnym  (tekst jednolity  Dz. U. N r 13, poz. 74 z 
1996 roku z późn. zm.) oraz na podstaw ie art. 2 pkt 1 lit. „a” i 
pkt 2 i art. 4  ust. 1 ustawy z dnia 22 m arca 1990 roku o pracow nikach 
sam orządow ych (Dz. U. N r 21, poz. 43 z późn. zm.) Rada Gm iny 
w Krościenku nad D unajcem  uchw ala, co następuje:

§ 1

Stw ierdza się, że w związku z utratą m ocy prawnej przez §§ 18 
ust. 3 i 46 pkt 8 Statutu G m iny oraz §§ 8 ust. 1 i 43 R egulam inu 
Rady Gm iny, w § 46 Statutu G m iny pkt 9 i następne otrzym ują 
num erację o 1 niższą i §§ 44 i następne Regulam inu Rady Gm iny 
otrzym ują num erację o 1 niższą.

§ 2

W § 27 Statutu Gm iny, uchw alonego uchwałą N r XXIX/200/96 
R ady G m iny z dnia 04.11.1996 r., ust. 1 otrzym uje now e brzmienie: 

„1. Rada powołuje następujące Kom isje stałe;
1) Kom isja Rewizyjna,

2) Kom isja Budownictwa,

3) Kom isja Oświaty i Kultury,
4) Kom isja R olna i Gospodarki Kom unalnej.”

§ 3
W  § 8 Regulam inu Rady Gm iny, będącego załącznikiem  nr 5 do
Statutu Gm iny uchw alonego uchw ałą N r XX IX /200/96 Rady Gminy
ust. 1 otrzym uje brzmienie:

„1. Przew odniczący R ady w celu opracow ania podstawowych kie
runków działania, program ów  planów pracy Rady oraz koordynacji 
działań kom isji i przekazyw ania im określonych spraw do roz
patrzenia m oże zw oływ ać spotkania sw oich Zastępców  i Prze
w odniczących Komisji stałych.”

§ 4

1. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojew ództw a Now osądeckiego.

2. Zarząd Gm iny poinform uje m ieszkańców  Gm iny Krościenko n.
D. o dokonanych zm ianach w treści Statutu poprzez zam ieszczenie 
stosow nych obw ieszczeń we wszystkich sołectwach na terenie 
Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, a uchw alone nią zmiany
w Statucie Gm iny z dniem  ogłoszenia.

Przew odniczący Rady Gm iny: m gr inż. Ryszard Postawka

12

UCHWAŁA NR XXIV/117/96 RADY GMINY W LIMANOWEJ 
z dnia 30 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. 
o sam orządzie terytorialnym  (j.t. Dz. U. z 1996 r. N r 13, poz. 74, 
zm.: Dz. U. N r 58, poz. 262, Dz. U. N r 89, poz. 401) oraz § 50 
ust. 4 Statutu Gm iny L im anow a (Dz. Urz. W oj. Now osądeckiego 
Nr 27/96 z 26 czerw ca 1996 r.) Rada Gm iny w Lim anowej uchwala, 
co następuje:

§ 1
W załączniku N r 3 Statutu G m iny L im anow a „W ykaz jednostek  
organizacyjnych gm iny L im anow a” dodaje się ust. 5 o brzmieniu:

5. „Gm inny Zespół Obsługi Szkół” .

§ 2
W ykonanie uchw ały zleca się Zarządow i G m iny Lim anowa.

§ 3

U chwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia. 

Przew odniczący R ady Gm iny: Józef Oleksy



W ydaw ca: W o jew o d a  N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ó d zk i — W ydział O rgan izac ji i N adzoru , N. Sącz, ul. J ag ie llo ń sk a  5 2  —  R ed ak to r naczelny : S ew eryn  G łębow ski 

T ło czo n o  z  p o lecen ia  W o jew o d y  N o w o sąd eck ieg o  z d n ia  28  s ty czn ia  1997 r. w D rukarn i N O W O D R U K . N o w y  Sącz , ul. D łu g o sza  73 . tel./fax  (0 -18) 42-05-91 

O rg an izac ja  druku  i k o lp o rtażu  —  W y d z ia ł O rgan izac ji i N adzoru  U rzędu W o jew ó d zk ieg o  w  N. Sączu , ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  tel. 4 3 -7 4 -2 3  N ak ład  23 0  C ena: 0 .96


